Главе Администрации

Трактрозаводского района
города Челябинска
Т. А. Букреевой
от
________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

________________________________
________________________________
________________________________
(должность)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на включение            в кадровый резерв Администрации Трактрозаводского района города Челябинска для замещения вакантных высших и главных групп должностей муниципальной службы на следующие должности муниципальной службы:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись __________________
       Дата __________________